АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЕКЦИОННОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 ноября 2016г.  № 166

Об отмене Постановления Администрации Селекционного
сельсовета Льговского района № 123 от 26.12.2012г. «Об

утверждении административного регламента при  проведения
проверок при осуществлении муниципального земельного

контроля».

В соответствии с  Федеральным законом от 03.06.2016г. № 335-ФЗ «О
внесен  изменений в ст.72 Земельного кодекса РФ», п.3 ст.72
Земельного кодекса РФ Администрация Селекционного сельсовета
Льговского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Отменить Постановление Администрации Селекционного
сельсовета Льговского района № 123 от 26.12.2012г. «Об утверждении
административного регламента при  проведения проверок при
осуществлении муниципального земельного контроля».
2.Опубликовать настоящее Постановление на информационном сайте
Селекционного сельсовета Льговского района.
3.Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за
собой.

И.О.Главы Селекционного сельсовета                        Е.Н.Коростелева